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Velkommen til Lind Plejecenter 
Vi håber, at denne velkomstbrochure kan hjælpe dig ved indflytningen. Vi beskriver lidt om plejecenteret, og 

hvad du får brug for, i forbindelse med din indflytning. 

  

Lind Plejecenter er opført i 2013 midt i Lind by, hvor der er lagt vægt på det nære i forhold til byen og dig 

som beboer. Plejecenteret har fået anlagt en fantastisk dejlig have med havepavillioner, legeplads til sam-

vær med børn, små gangstier og bænke, hvor vi om sommeren kan dufte til roser og krydderurter, se på de 

fine blomster eller deltage i at dyrke tomater og frugter.  

Lind Plejecenter består af 64 plejeboliger delt op i 4 bo enheder med 16 boliger i hver. 

Maden laves til dels i køkkenet på hver af bo enhederne, køkkenet er sammenlagt med spise- og daglig-

stuen, dvs. nær beboernes boliger, og derfor mulighed for at følge med i forberedelse og tilberedelsen af ma-

den.  

Alle boliger er 1-værelses, som du må indrette, som du vil ved hjælp af flytbare skabe. Boligerne er indrettet 

med the køkken, stue og 3 flytbare skabe. Der er et stort badeværelse med indbygget skab, hæve/sænke-

vask, toiletstøtter og bruser.  

Det er et moderne plejecenter med plejeboliger inddelt i mindre bo enheder. 

  

Vi er et registret Eden Alternative plejehjem, hvilket betyder, at du er som beboer i centrum. Her er det dine 

ønsker og behov som kommer i første række og bestemmer hverdagen, ligesom vi har børn på besøg, høns 

i haven, samt en dejlig have med masser af små hyggelige oaser. Du kan leve et liv som er værd at leve og 

hvor vi vil gøre alt for at modgå ensomhed, kedsomhed og hjælpeløshed. 

Vi har fokus på, at hverdagslivet skal leves meningsfuldt hver dag gennem kærlige relationer mellem børn, 

dyr og grønne planter.  

Eden hjem betyder, at vi dagligt har fokus på at skabe en hjemlig atmosfære, vi er i en konstant udvikling 

sammen med dig og din familie.  

Vi bestræber os på, at alle oplever en positiv hverdag på Lind Plejecenter. Alle husets medarbejdere sætter 

dig, din familie og de frivillige i centrum. Vores indsats, vil altid støtte op om dine kræfter og din energi. 

Vi tilbyder et godt og aktivt fællesskab og støtter dig i at deltage i hverdagens gøremål sammen med de øv-

rige beboere og lokalsamfundet i Lind. Hverdagens aktiviteter er vigtige, og hverdagslivet skal sikre trivsel og 

meningsfuldhed for dig. 

Her vælger du at bosætte dig et hjem med tryghed, nærvær og kærlig omsorg. 

 

Venlig hilsen 

Centerleder Lene Holmberg 
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Kontakt oplysninger  
Adresse: 

Lind Plejecenter 

Gadegårdsvej 121 

7400 Herning  

Telefon: 96 28 87 00 

 

Centerleder: 

Lene Holmberg 96 28 87 20 / 25 72 05 93 

lidla@herning.dk 

 

Afdelingsleder A og B stuen  

Birgit Skov 93 59 47 31 

lidbz@herning.dk  

Afdelingsleder A 1. og B 1.  

Ditte Inez Melhedegaard 93 59 47 08 

liddim@herning.dk  

 

Telefonnumre til bo enhederne: 

A Stuen     96 28 87 01 

A 1. Sal     96 28 87 21 

B Stuen     96 28 87 11 

B 1. Sal     96 28 87 31 

 

Køkkenkoordinator 

Karen Bilberg      96 28 87 48  

Teknisk Serviceleder: 

Per Gludsted       96 28 87 49  

Områdechef: 

Gitte Rasmussen     96 28 57 10  

  

Klagevejledning til beboer og pårørende på plejecentre 
Du er altid velkommen til at kontakte ledelsen, hvis der er noget, du er utilfreds med. 

Som beboer på et plejecenter, kan du klage over alle forhold vedrørende dit ophold. F.eks. over omfanget af 

hjælp og pleje, samt den måde hjælpen og plejen bliver udført på. 

Klagen kan være skriftlig og mundtlig. Hvis du har brug for hjælp til at skrive klagen, kan du kontakte ”Sund-

hed og Ældre” på Rådhuset, Torvet, Herning, tlf. nr. 96 28 28 28. Det vil være muligt at diktere klagen, hvor-

efter du modtager den skriftlige klage til underskrift. ”Sundhed og Ældre” på Rådhuset sender sagen videre 

til Socialudvalget sammen med en udtalelse fra ”Sundhed og Ældre”. 

Klage sendes til: Herning Kommune, Socialudvalget, Torvet, 7400 Herning 

 

mailto:lidla@herning.dk
mailto:lidbz@herning.dk
mailto:liddim@herning.dk
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Beskrivelse af lejlighed, indflytning og fraflytning 
Lejlighederne udlejes af boligforeningen ”Fruehøjgård”, og du modtager et brev ang. indskud, husleje, an-

søgning til boligstøtte m.m. Betaling af lejligheden forefalder den 1. eller 15. i en måned. 

 

Din lejlighed består af en stue med tekøkken og badeværelse. I lejligheden er der 3 flytbare skabe, hvor du 

har mulighed for at indrette et adskilt soveområde. 

Lejligheden er dit private område, og du får udleveret 3 nøgler ved indflytningen. Vi sørger for et navneskilt 

på din dør, men har du ønske om andet, er du naturligvis velkommen til dette. 

 

Herudover er der i lejligheden: 

• antennestik 

• telefonstik  

• linoleumsgulv 

• fast belysning i tekøkken og badeværelse 

• loftslift 

• vaskemaskine og tørretumbler 

• et aflåst skab til medicin  

  

Fællesområde for alle: 

• spisestue og dagligstue 

• gangene 

• have, pavilloner og udearealer 

 

Indflytning 
Ved indflytning skal dine hjælpemidler medbringes hertil. Har du brug for yderlige hjælpemidler, vil persona-

let i samarbejde med ergoterapeuten være behjælpeligt med at vurdere dit behov. Vi arbejder ud fra en reha-

biliterende tankegang, hvilket betyder, at du selv er aktiv i egen hverdag og gør alt det, du selv kan. Perso-

nalet vil gerne give dig rådgivning om valg af aktiviteter og træning. 

Vi anbefaler at du medbringer et sengebord med hjul, som de fleste beboere har stor glæde af. Vi kan fore-

slå følgende Sengebord med hjul | KØB HER | Seniorshop. Men du er selvfølgelig velkommen til at finde et andet 

sengebord. 

 

Lind Plejecenter stiller de nødvendige standardhjælpemidler til rådighed, som fx plejeseng og loftslift, og ved 

behov kan du i samarbejde med ergoterapeuten få bevilget personlige hjælpemidler, fx. rollator eller køre-

stol. 

Med hensyn til indretningen bestemmer du alene, vi vil blot nævne, at vi selvfølgelig overholder sikkerhed i 

forhold til både arbejdsmiljø og brandrisiko.  

Ved indgangen ved siden af døren, må der gerne stå ting, som ikke kan brænde. Det vil sige ting, som kan 

være medvirkende til at indgangen bliver mere personlig og genkendelig for dig. 

 

https://seniorshop.dk/sengebord-med-hjul.html?gclid=EAIaIQobChMIwN2xvuezgQMVHEJBAh0KfwvxEAQYASABEgL7KvD_BwE
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I forbindelse med indflytning holder vi en samtale med dig og din familie, det bliver 

i løbet af de første 14 dage – her vi træffer konkrete aftaler om dagligdagen og dit behov for hjælp. 

Ved samtalen får I mulighed for at tale om muligheder og eventuelle bekymringer, en flytning medfører for jer 

som familie. Under samtalen vil vi spørge ind til jeres livshistorie, og håber, at I vil være behjælpelig med at 

fortælle/skrive livshistorien ned. Interesser, erfaringer, værdier og vaner er vigtige pejlemærker i dagligdagen 

for at vi kan tilrettelægge en pleje, der har afsæt i dit levede liv. Derfor håber vi, at du og din familie vil være 

behjælpelig med at fortælle/skrive din livshistorie.  

Personalet bruger en elektronisk journal, CURA, dette er et dokumentationsredskab, derfor vil du se perso-

nalet gå rundt med en tablet. Du kan altid bede om aktindsigt og læse det, der er skrevet i din journal 

For at gøre kontakten mellem dig/din familie og personalet så let som muligt opfordrer vi til at købe en  

kalender som kontaktredskab mellem jer.  

Lejligheden skal opsiges ved Fruehøjgård pr. den 1. eller 15. i måneden. Nøgler afleveres til Fruehøjgård 

ved syn af lejligheden. Familien arrangerer selv tømning og rengøring af lejligheden.  

Rengøring 
Der ydes hjælp til rengøring i lejligheden af husassistenten hver 3 uge, og det vil følges op af en individuel 

vurdering. Badeværelset rengøres efter behov i løbet af ugen. 

Vi opfordrer familien til at være behjælpelig med at holde orden og rent i lejligheden, blomster, tøjvask og 

lignende. Køleskabet skal rengøres efter behov. 

Indvendig vinduespudsning kan bestilles, vi arrangerer dette 2 gange årligt, der er egenbetaling på denne 

service. 

Mad og spisning 
Når du skal flytte ind her på plejecenteret, får du tilbud om at tilkøbe madordning, dette betyder, at vi sørger 

for alle måltider og mellemmåltider. Vi vil gerne opfordre til, at I benytter denne mulighed, da vi hermed 

bedre kan sikre os, at du får den nødvendige kost. Ønsker du ikke denne service, kan du selv lave mad i din 

lejlighed, der kan opstilles to kogeplader i køkkenet. Prisliste for madordning kan ses bagerst i denne pjece, 

s.10. 

Har du tilvalgt madordningen, kan du vælge at spise i fællesskab med de øvrige beboere i vores spisestue, 

men har du mere lyst til at spise i egen lejlighed eller alene, er du selvfølgelig også velkommen til dette. 

Skal du være væk fra huset, kan man melde maden fra, så du ikke betaler for de dage, du ikke er her, dette 

skal gøres 5 hverdage før. 

Vask af tøj 
Der er vaskemaskine og tørretumbler i alle lejligheder. Vi hjælper efter behov med vask og tørring af tøjet. 

Du skal blot sørge for vaskemiddel. Har du meget fine tekstiler, vil vi gerne at familien er behjælpelig med at 

få disse vasket/renset. 

Indkøb af nyt tøj og fodtøj, forventer vi, at du gør sammen med din familie. 

Rygning 
Du må ryge i egen bolig, dog må der ikke ryges, når personalet er til stede, der skal udluftes 10 minutter in-

den personalet skal være i lejligheden. Dette er i overensstemmelse med Herning kommunes rygepolitik, 

hvor fokus er på, at medarbejderne skal arbejde i et røgfrit miljø. Desuden opstiller vi en luftrenser i de lejlig-

heder hvor der ryges. Alle fælles arealer er røgfrie. 
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Samarbejde mellem familien og Lind Plejecenter  
I kan til enhver tid henvende jer til os på Lind Plejecenter – I er velkomne til at møde op personligt, ringe til 

os eller sende en mail. Vi oplever, at første henvendelse oftest sker ved en telefonisk opringning, og vi afta-

ler herefter et hurtigt møde med centerleder/afdelingsleder. 

Vores værdier bunder i følgende punkter: 

• I er som familie altid velkomne, uanset tidspunkt 

• Medindflydelse og dialog med jer som familie er vigtigt for os 

• Vi vender altid de vigtige beslutninger, som har betydning for jeres familiemedlem, med jer 

• Vi støtter og vejleder jer i de forhold som opstår, når der sker livsændringer for jeres familiemedlem 

• Vi vejleder jer gerne ved behov for andre relevante tilbud fra kommunen 

 

Vi holder en årlig familieaften i foråret, hvor vi taler om livet på Lind Plejecenter. Dette er en hyggelig aften, 

hvor vi spiser sammen og lærer hinanden at kende på tværs. Desuden afholder vi et dialogmøde en efter-

middag på hver bo enhed i november måned. Dialogmødet giver mulighed for at drøfte en undren og gode 

ideer og sidst men ikke mindst julehygge med æbleskiver. 

Her får I også information om nye politiske målsætninger og tiltag fra kommunens side og vi taler om samar-

bejdet, dagligdagen og aktiviteter på Lind Plejecenter. 

I er velkomne til at komme med jeres ideer til temaer, som I ønsker at drøfte på familieaftenen. 

 

Hvis I er forhindret i at deltage i en familieaften, vil I efterfølgende kunne finde et referat på vores hjemme-

side Lind Plejecenter. 

Læs om pårørendestrategien Herning Kommune. 

 

Aktiviteter og dagligdagen på plejecenteret  
På Lind Plejecenter er der mulighed for at deltage i aktiviteter arrangeret af afdelingens frivillige som er til-

knyttet huset. Vi har en fantastisk Vennekreds, som arbejder for at fremme glæde og trivsel hos beboerne, 

gennem forskellige aktiviteter og arrangementer. 

Der er ofte arrangeret forskellige aktiviteter for alle beboerne i fælleslokalerne. Aktivitetsplaner lægges på 

hjemmesiden. I er som familie altid velkommen til at deltage i fælles oplevelser med jeres familiemedlem i bo 

enhedernes sociale eller kulturelle aktiviteter. I er ligeledes altid velkomne til at deltage i plejecenterets frivil-

lige arbejde eller høre mere om Vennekredsens støtte og bidrag. 

Fødselsdage og gæster 
På din fødselsdag hejser vi flaget i haven og du har mulighed for at ønske, hvad du gerne vil spise til middag 

på denne dag. Du er altid velkommen til at tale med personalet om dine ønsker. Dine gæster er velkomne, 

du kan brygge kaffe m.m. i dit the køkken i din lejlighed, eller købe kaffe med dagens brød i afdelingens køk-

ken, blot skal du være opmærksom på, at det skal bestilles 5 dage før. 

Dagens middag og/eller aftensmad kan købes til 1-2 gæster og dette skal også bestilles senest 5 dage forin-

den. Prisliste hænger på afdelingen og kan ses bagerst i denne pjece. 

Vennekredsen Lind Plejecenter 
Vennekredsens formål er at hjælpe Lind Plejecenter til at fastholde en dagligdag med indhold og kvalitet til 

https://plejecenter.herning.dk/vores-plejecentre/lind-plejecenter/
https://politik.herning.dk/media/15044088/paaroerendestrategi-2017.pdf
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glæde for hjemmets beboere. Vennekredsen understøtter det store og vigtige ar-

bejde, som kredsen af frivillige udfører, ligeledes er Vennekredsen aktive i at søge fonde for at få midler til fx 

nye cykler. Der er mulighed for at blive medlem af Vennekredsen og dermed støtte det gode formål, se sær-

skilt pjece. 

Bussen 
Vi har mulighed for at benytte bussen hver 3. uge og det er frivillige som står for busturene.  

Der bliver arrangeret udflugter og ture med bus for beboerne, her i nærområdet omkring Herning. Det er 

”bussens venner” der sørger for alt omkring bussen og de stiller også chauffør til rådighed, når vi kører på tur 

og en tur koster 30kr. 

Du har også mulighed for at benytte bussen sammen med din familie. Hvis I skal på tur kan i leje bussen, 

dette skal arrangeres med personalet. Prisen for dette kan oplyses af personalet. 

Bussen kan køres med alm. kørekort. Der kan i alt være 9 passagerer inkl. chauffør.  

Gudstjeneste 
Der afholdes gudstjenester to gange hver måned, det afholdes i aktivitetscenterets lokaler, frivillige hjælper 

med at følge beboerne.  

Bibliotek 
Er du vant til at gå på biblioteket og låne bøger, er der mulighed for at kontakte biblioteket og du kan fortsat 

låne bøger/materialer derfra. 

Nyheder fra os  
Meld dig gerne til vores nyhedsbrev på hjemmesiden. Vi informerer om kommende arrangementer og aktu-

elle aktiviteter. Når du er tilmeldt nyhedsbrevet, får du en mail om, at der er nyt på hjemmesiden. Du/I er 

selvfølgelig altid velkommen til at spørge personalet.   

Tilmeld nyhedsbreve her: Nyheder fra Lind Plejecenter. 

Læge 
Plejecenteret har sin egen læge tilknyttet, og hun hedder Ida Veng-Christensen og er indehaver af en læge-

praksis i Lind. Lægen vejleder og rådgiver personalet om observationer og behandling. Du har mulighed for 

at vælge Ida Veng-Christensen som læge, når du flytter ind. 

Lægen kommer fast i huset hver 14. dag. Du kan også beholde din egen læge, når du flytter til Lind Pleje-

center, du må selv sørge for transport til din læge. (Når man beholder egen læge – kommer de ikke på hjem-

mebesøg). 

Medicin 
Din medicin kan blive dosispakket med egenbetaling, når det er muligt. Ellers doseres denne af sygeplejer-

ske eller social- og sundhedsassistenten på din boenhed. Betaling af medicin foregår over betalingsservice. 

Urinprøve 
Ved behov for at få en urinprøve analyseret, skal familien aflevere denne hos egen læge, kan det ikke lade 

sig gøre benyttes taxa til aflevering af prøver, det er mod egenbetaling. 

Tandlæge 
Lind Plejecenter er omfattet af omsorgstandplejen. Du har mulighed for at blive omfattet af omsorgstandple-

jen, hvor du får foretaget tandeftersyn og evt. reparationer af proteser. Du skal visiteres til ordningen og det 

koster 47,5 - kr. pr. måned. 

https://nyheder.herning.dk/abonner-paa-nyheder
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Fysioterapi 
Lind Plejecenter samarbejder med områdets terapeuter, som vurderer beboerens individuelle træningsforløb 

efter serviceloven. Har du brug for behandling hos en fysioterapeut, kan dette ske ved en lægehenvisning. 

Der er mulighed for tilskud efter serviceloven. Til enkelte sygdomme kan der ydes behandling uden betaling. 

Disse er:  

• medfødte eller arvelige lidelser (eks. knogleskørhed og muskelsvind) 

• erhvervede neurologiske lidelser (eks. Apopleksi (slagtilfælde), parkinsonisme) 

• fysiske handicaps som følge af ulykke  

 

Fodpleje og frisør 
• Du kan beholde din egen fodplejer, og der ydes tilskud til fodplejer efter serviceloven. 

• Personalet er behjælpeligt med at henvise til fodplejer der kommer i huset ved behov 

• Du er velkommen til at fortsætte med din egen frisør og sørger selv for transporten til og fra. Udgif-

terne til frisør afholder du selv. 

• Du har også mulighed for at bestille tid hos den frisør, som kommer fast i huset, dette vil personalet 

være behjælpelig med 

 

Ergoterapeut 
Vi samarbejder med ergoterapeuten hver uge og drøfter forebyggende indsatser herunder eks. Hjælpemidler 
og ergonomi. 
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Takstoversigt  
 

Takst vedrørende døgnforplejning 

pr. dag 

Takst 2023 Takst 2024 

Morgenmad 33,00 38,00 

Middagsmad 50,00 57,00 

Aftensmad 50,00 57,00 
Den samlede betaling pr. måned 

for døgnforplejning kan maksimalt ud-

gøre 4.113 kr. i 2024 

  

Supplement til sondemad pr. dag 

Mindre måltid 

50,00  57,00 

Måltid svarende til middagsmad 50,00 57,00 

Morgen- og aftensmåltider 71, 00 81,00 

Flydende væsker saft, mælk, juice 22,00  25,00 

Mad i eget hjem, frit valgs leveran-

dør (pr. portion) 

Hovedret almindelig 

59,00 61,00 

Hovedret lille 57,00 58,00 

Heraf ugentlig udbringning 8,00 8,00 
Betaling for visiteret madservice kan 

maksimalt udgøre 61 kr. pr hovedret 

inkl. Udbringning 2024 

  

Aflastningsophold på plejecentre 

og Rehabilitering (pr. dag)  

Døgnforplejning, rengøringsmid-

ler og artikler, Tv-pakke og lin-

ned 

151,00 155,00 

Rengøringsartikler rengøring 

hver 3. uge 

48,00 51,00 

  

 

 

Træk over månedsafregning  

Beløb for kaffe, middag med mere, trækkes over beboerens månedsafregning i den 

efterfølgende måned som ”Mer køb udover daglig kost”. 

Det vil fremgå af fakturaen, hvad der skal trækkes. Der vil ligge et skema i beboe-

rens lejlighed, hvor man kan påføre sine køb. 
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Pakkeliste til indflytning i din lejlighed på plejecenteret - forslag 
Sengebord med hjul Eks. Sengebord med hjul | KØB HER | Seniorshop 

Lille spisebord med stole 

Lille sofabord 

Min. 1 lænestol (let at rejse sig fra og gerne flytbar) 

Reol/skab 

TV - radio - telefon - ur 

Gardiner 

Lamper, flad loftslampe til soveværelset (godt lys), sengespot, min. 1 loftslampe til stue samt hyggelys 

 

Tøj og Linned  
2 x dyner og pude (gerne fiber), sengetæppe, plaid - skal kunne tåle vask. 

Sengetøj - min. 5 sæt dyner og pudebetræk og lagner (Fx.:1. facon lagen 120x200 cm, 2. alm. lagner ekstra 

store)  

Håndklæder (7-10 stk.) - til øvre og nedre toilette 

Badehåndklæder (2-4 stk.) samt gæstehåndklæder (2-4 stk.) 

Vaskeklude (5 stk.) 

  

Toiletartikler 
Skumklude 

Sæbe øvre/nedre toilette (Tena vaskecreme kan købes på apoteket) 

Pumpesæbe til personalet, skal stå i køkkenet 

Fugtighedscreme – salve – deodorant – vatpinde – shampoo – læbepomade - parfume 

Barberartikler - barbersprit - maskine - engangsskrabere 

Tandbørste - tandpasta/protesebrusetabletter, tandkrus 

Neglesaks - neglerenser - neglefil - neglebørste - pincet til hudpleje - kam – børste 

Hårspray - gelé 

Lommetørklæder (en gangs) 

Toiletpapir 

Hygiejnebind/bleer 

Langskaftet gulvskraber 

 

Øvrige ting 
Affaldsposer til køkken 

Lommelygte med ekstra batterier i tilfælde af strømsvigt 

Universalrengøringsmiddel med ph værdi 5.5 (ikke brun sæbe) og wc-rens 

Elpærer 

Køkkenrulle 

Pedalspand - 2 stk. 10 liters + poser 

10 liters spand og moppe evt. Vileda med teleskopstang 1.5 m 

Lille tørrestativ 

Medicin 
Daglig medicin til dosering eller dosisrul pakker 

Doseringsæsker 2 store æsker. Kan købes på apoteket 

Engangsmedicinbægere. Kan købes på apoteket 

  

Køkkenartikler 
Porcelæn, glas, kande, bestik efter behov 

Kaffemaskine ved behov 

Opvaskebalje - børste - opvaskemiddel 

Vandkande til blomster og vaser 

Støveklud - rengøringsklud - karklude - viskestykker 

https://seniorshop.dk/sengebord-med-hjul.html?gclid=EAIaIQobChMIwN2xvuezgQMVHEJBAh0KfwvxEAQYASABEgL7KvD_BwE
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Støvsuger ledningsfri samt evt. håndstøvsuger 

Vinduesskraber, fejekost og bakke eller håndstøvsuger 

 

Praktiske ting du og/eller din familie må sørge for ved indflytning 
• Hænge billeder, lamper, gardiner op m.m.  

• Hænge lommelygte med ekstra batterier op i skabet i køkkenet  

• Indretning og møblering af lejligheden efter eget ønske - blot sikkerhedsmæssigt forsvarligt i forhold 

til, at det er en arbejdsplads for personalet.  

• Løse tæpper bedes undgået pga. faldrisiko 

• Belysning i stue og soveværelse - alle ledninger fastgøres forsvarligt 

• Elpærer køber du selv 

• Fastnet telefon meldes flytning til telefonselskabet - alle udgifter til telefon afholder du selv 

• Tegne forsikringer 

• Tilmelde licens på dit tv, radio – se Norlys side 14 

• Afmelde eller bestille avis til levering i din nye lejlighed 

• Aftale hvem der betaler dine regninger – familien disponerer alle pengesager  

• Flytte avis og blade  
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Fuldmagt til træk i social pension 
 

 

Undertegnede: 

 

Navn  

Adresse  

Cpr. Nr.  

Telefonnr.  

 

Giver hermed fuldmagt til, at Herning Kommune kan anmode Udbetaling Danmark om at trække i min 

folkepension/førtidspension til dækning af en eller flere af nedenstående kommunale serviceydelser – sæt kryds: 

 

☐   Tøjvask, jvf. serviceloven 

☐   Madservice, jvf. serviceloven 

☐   Personlig og praktisk hjælp, hvor der er tale om egenbetaling, jvf. Serviceloven  

☐   Afdrag på billån som er ydet efter serviceloven 

☐   Omsorgs- eller specialtandpleje efter Sundhedsloven 

 

 

Ved trækket af pensionen anses betalingen for den eller de serviceydelser jeg aktuelt modtager som betalt rettidigt til 

kommunen. 

 

Jeg er bekendt med, at jeg til enhver tid kan tilbagekalde fuldmagten. Jeg er bekendt med, at der trækkes 

pensionsudbetalinger i Udbetaling Danmark, indtil jeg måtte tilbagekalde fuldmagten ved skriftlig besked til 

kommunen. Besked om tilbagetrækning af fuldmagten skal indgives senest 20 dage før den 1. i en måned, hvis trækket 

skal bortfalde i pensionsudbetalingen den næstkommende måned.  

 

Kommunen har som følge af fuldmagten alene adgang til at trække de nævnte betalinger og får ikke fortrinsret til at få 

dækket eventuelle krav i pensionen eller andre ydelser, der bliver udbetalt fra Udbetaling Danmark. 

 

Fuldmagten er gældende indtil den kaldes tilbage. 

 

Dato:      

 

 

___________________________________ 

Underskrift 

 

___________________________________ 

Underskrift hvis værgemål 

 

 

Blanketten skal sendes retur til: Herning Kommune, Att.: Sundhed og Ældre, Torvet 5, 7400 Herning. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fuldmagten er givet efter aftalelovens 
regler: 
Aftaleloven 
§ 10. Den, som har givet en anden fuldmagt 
til at foretage en retshandel, bliver udmiddelbart 
berettiget og forpligtet overfor tredjemand ved 
Retshandel, som fuldmægtigen fortager i  
Fuldmagtgiverens navn og indenfor  
fuldmagtens grænser. 
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Norlys - TV i lejligheden 
 
 

For at aktivere TV pakke (Vi har forhandlet os frem til en løsning uden internet) 

Skriv til E-mail: emiben@norlys.dk 
 

            Forklaring 

Navn  Jenssine Hansen 

Lejlighed  Stuen 3 (Afd. A stuen) 

Adresse  Gadegårdsvej 121, Lind 

7400 Herning 

CPR  xxxxxx-xxxx 

Mail  min@mail.dk 

Familie - 

pårørende 

 Lene Hansen 

Telefonnr.  22435465 

 


